

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 12.02.2020

poskytnuté v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem:

Oprava ploch u garáží hromadného stání v ulici Čapkova – vrchní patro

Zadavatel: **Město Bílina, IČ: 00266230**

Vážení účastníci zadávacího řízení,
zadavatel veřejné zakázky na stavební práce s názvem „**Oprava ploch u garáží hromadného stání v ulici Čapkova – vrchní patro**“ si dovoluje zveřejnit doplňující informaci k části zadávací dokumentace – výkaz výměr.

Doplňující informace:

Dotaz č. 1

Konkrétně se jedná o položky č. 11 a 12. PD předpokládá provádění jedné nebo druhé položky. V případě nacenění obou položek výsledná cena výrazně stoupá, ale zadavatel předpokládá s provedením pouze jedné z těchto položek, tudíž předpokládaná celková cena neodpovídá realitě. Není vhodné upravit VV a levnější položku vypustit?

Odpověď:

Z důvodu zachování vyšší životnosti silniční konstrukce požaduje zadavatel zachování a ocenění obou položek.

Dotaz č. 2

Na základě vysvětlení z 5.2.2020 se při uvažování uložení NO pouze cena za uložení NO pohybuje nad předpokládanou cenou zakázky. Opravdu máme uvažovat u položky č. 25 uložení NO?

Odpověď:

Na základě analytických výsledků a kritérií stanovených vyhláškou č. 130/2019 Sb., příloha č. 1, tabulka č.1, lze předmětnou asfaltovou směs zařadit do kvalitativní třídy **ZAS-T1**.

V Bílině, dne 28.02.2020

.....

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová
starostka